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B02 | s §;$ﬁ§ﬁ?$mwﬂﬂﬁ 2) Ko LT e, WA B A T R
1 i T . g
4) WUHLAE R o B, UVW Y 3) LR EN M. 4 LIEMH PR,
FAEWA P ek
1) HUHUE IR A 5 i A 3 e e
BO03 | GREBTEACHIE | ) SRR e ey
3) Gl 15 Y 8 2 I B AN B - SR
) 2) FER A 2) ARSI
BO4 | IR 3 WHFRESA K, TN | D RN,
Ji 4) SRR 2 .
1) 3 K F R e 1 1) Ay o HE I FE TR O AR 1
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BOS | M D) SURBRSCE, Wb pik s | 3 BB BRI i
A 4) SRR R .
1) K g AR KK
. 1) UL S R B e T It
Er06 AL AR 2> WIS s 2) A AR SR S I 1) 2 B0 15 B IR
3) KA HHLE) )2 S i a8 2B B 75 I
Er07 EEPROM ([ P4 5 EEPROM #5135 A FOHE b LS T IR e % S R A
Er08 e UL TN R 2 2 Bk o6 55 HEHFASE IR %] R Y5
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BJ+00.3? & B T il %K 5 &

30 Kzl i L R AR I i) R AT IR
4 HIBhBEE T BUR BB /D
5) M RLBRAh A AT VR st L AR A

Emr10 | R

YKy s UX ) E 7y o B

1) KESHPr2A K ProB LA W E ETH

) RERERE

3 KAEWEHLU, v, W, FGREREE EREE
A, UWW 5 FG A

B ModBus Rtu # §i ¥ 8

(D ZHCSWRZHSE, XS HOE AT B A (AT SCBLRT 2 B B S B

() Hes

fruhl | i T A7 AL il CRJH ModBusRtu 03 5 L g 8H )
0 X0 RAHE 67 (CW RUN/STOP) 0x5A0 FEALIE
1 X1 AR5 4467 (CCW RUN/STOP) | 0x5D5 AT 0 H
2 X2 RAHE WAL (BRAKED 0x5D6 fe A
3 X3 R GG (MOD
4 X4 RS (M1
5 X5 R B (M2
16 IBATH YO RZSEHILL (BUSY)
17 HEH I YUORZESEHIL (ALMD | 0x5FD 110 4tk A 7
64 X0 RAAL (CW RUN/STOP) Ox5FF 110 H NRFE T
85 X1RZAL (CCW RUN/STOP) 0x54A 10V R 45 4
66 X2 ARAHL (BRAKE) 0x648 HLL A RO 21
67 X3 RASAL (MO 0x64C 10V FEL LIS AD i
68 X4 RASAL (M1 0x64D FLA AL L s AD
69 X5 R M7 (M2) 0x650 HIRME S A (51,3264
80 YOIRZSAY (BUSY) 0x672 AR A
81 Y1UARZSAL CALMD

<> 5% 53 W

FHUH |5 4 3 2 1 0
i 0: BEAH |0: BEAR |0: BHEAK |0:FHEBH | 0:BEAHK | 0: FHEHA
1 WFAER |1 WRAER |1 WRAR | HTEY | HETAER |1 HTER

b: RERHREGSHARNAER, URESHS3MEHRN 2 B

FMiHE |5 4 3 2 1 0
Kk 0 0 0 0 1 0

H: PR Gm AR AR, ER 2 R R A

< B R 54 3B

TR |1 0

0: 5BH | 0: BEBH
K&

WHAER | 1: BFEH
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ModBus & {1y 15 BF

1 WS AR

BL-2205AIKX 5128 N Hix = ModBus i@, XF 01, 02, 03. 05. 16 SIhaE. H

HH ModBus hilpyi=Hl28 SRR INERE, = H 280 B X Ehzs 1T
RE. REER. FHERBEAE. BHBRUXNESRSE, UREBEIIETERE.
1, BIEHHEELEX

S8

BL-2205ARZheR B E 8EE Ty FMI LK, 8 uBHEhL, | Meikfl, T

fI. BIEFHEER S 9600Bps,38400Bps,57600Bps Al iE. BI=HHMN: ModBus RTU

2, 2HHIEX

AT31E ModBus ZHIZEXIRENRHATEHIRT, WNHSHSEX Aittt. A
S1 524, Ntk S#tthit 7y Ox51, SHERARENEZ T PLC ity Ox51 & F8.
W 2A 524, Nik2Hbit)y 0x2A. EIXSIKE)=EHAE) OX2A PEHRHTIRIEAR

XK 2A S2HE.
3, frbHEE X

R=hEstE ModBus BIEIMN A Fiiit SA7 iSRS AIE X . Bl (il 1 A%

I AT O WEIRAEE 1 L. WAty BitAddr=6 FPRZS AR ON HA,

AL FFIE A F Iy WordAddr=0 FEIRRIE 6 L.

ModBus ThiES 5 if

01 SIhek: EARAS (Read Coil Status)

Query:

Slave Address
Function

Starting Address Hi
Starting Address Lo
No. of Poinfs Hi

No. of Poinfs Lo

Error Check (CRC16)
Reponse:

Slave Address
Function

Byte Count

Data0

Datal

Error Check (CRC16)

02 STheE: RS MRS
IR SRV — IR IR E

Query:

Slave Address
Function

Starting Address Hi
Starting Address Lo
No. of Poinfs Hi

11
01
00
00
00

11
01
02
01
00

(Read Input Status)

MESHIE AR .

11
02
00
C4
00

19 23



No. of Points Lo

Error Check (CRC)
Reponse:

Slave Address

Function

Byte Count

Data (Inputs 10204 - 10197)
Data (Inputs 10212 - 10205)
Data (Inputs 10218 - 10213)
Error Check (CRC)

03 SIH8ERE: EEIEEIZSSEE (Read Holding Register)

35

FHEEE LB I S S . 33T BD A5 M LR A MR PN SEERESRIF, X

K=SEBEELE. IR

Query:

Slave Address
Function

Starting Address Hi
Starting Address Lo
No. of Poinfs Hi

No. of Poinfs Lo

Error Check ( CRC)

Response:

Slave Address

Function

Byte Count

Data Hi (Register 40108)
Data Lo (Register 40108)
Data Hi (Register 40109)
Data Lo (Register 40109)
Data Hi (Register 40110)
Data Lo (Register 40110)
Error Check (CRC)

052 IhEERS: BHBT IR (Force Single Coll)
WINEES, AISEHU ARSI B . NRRONEG A inFASHEFE, ERTIHIEER]
RONI AR B A, HaFIHRFERONE A AOFF,

Query:

Slave Address
Function

Coil Address Hi
Coil Address Lo

Force Data Hi

—IRMIEERFHAGEEY 20 1.

1
05
00
AC
FF

03
00
6B
00
03

03
06
02
2B
00
00
00
64

517

X 5N/ BB ES FHEE.

20 23



Force Data Lo
Error Check (CRC)

Response:
Slave Address
Function

Coil Address Hi
Coil Address Lo
Force Data Hi
Force Data Lo

Error Check (CRC)

06 SIhak: BEANELESE (Preset Single Register)

00

1
05
00
AC
FF
00

TSI EN A S5 . £ERSHN BRI EREEMNSHETEBL R A ENEN
SEEAXT BD A5 B EREEMEPNSHETEZREZN, XFIEBELE.

Query:

Slave Address
Function

Register Address Hi
Register Address Lo
Preset Data Hi
Preset Data Lo

Error Check (CRC)

Response:

Slave Address
Function

Register Address
Register Address Lo
Preset Data Hi
Preset Data Lo

Error Check (CRC)

16 SRS : EZ4/S5E%E (Write Multiple Register)

Fr SRt Bl A S8 S . RS HNERE
FISEEAXF BD A#FEBP EFEMEZPENSEEAERREB, X
Ho FEER—IRME NFEAGEBET 20 1~

Query:

Slave Address
Function

Starting Address Hi
Starting Address Lo
No. of Registers Hi
No. of Registers Lo
Byte Count

Data Hi

11
06
00
01
00
03

06
Hi 00
01
00
03

11
10
00
01
00
02
04
00

ZEMNSHEREBHERAS LRNE
FESEREL

21 23



Data Lo OA
Data Hi 01
Data Lo 02
Error Check (CRC) - -
Reponse:

Slave Address 11

Function 10
Starting Address Hi 00
Starting Address Lo 01
No. of Registers Hi 00
No. of Registers Lo 02

Error Check (CRC)

2.1 FFAModBus RTU &St TS 8RS KB

1) ESH

AR

RIL: M5 + TIRERD + ik S 8 v + Mk 8 i + F S 8 L + NFEUL 8 iz + CRC16
E%: 5 +IheEer + FT8 + B¥EE 8 i + #IR(E 8 L + CRC16

ModBus RTU 03 SIhaers AR HFFa3 e, £BD RFIIRENEEH /9IRS EIHINL.
B HRIIXENEEPr40 S

#{EH1000. MBITIEHSEEBEEIEEXN:

&% 0x01 Ox03 Ox00 0x40 0Ox00 0Ox01 0x85 OxDE

[\ % : 0xO1 0x03 0x02 0x03 OXE8 0xB8 OxFA

2) E3H

ModBus RTU 06 SIhaelEAE RN HFHERZMEENIN. 10 SRR AS S 5HFaIhEED
W, 7EBD RFIIRXEHZE

RASSEININ, SEIRFIZRRA10 SThEEHITHFRBN. HIFHIXENEEP40 S8HE
272000, MBHITE

I SHEBELHTER

%i%: 0x01 Ox10 0x00 0x40 0x00 0x01 0x02 0x07 OxDO OxAB 0x3C

| % : 0x01 0x10 0x00 0x40 0x00 0x01 0x00 0x1D

E: AERBIEX AIRENEEN 2242 0]

2.2 F|FAModBus RTU BEHNHEITSERI/O 2l R iz SEfi

1) EERS. ZEERHEE—MRRA0 SRR AE R TIR. Fl AR
k6 M S NBATIRE

v pBEEEE

%3%: 010100060001 1D CB

JRME: 010101005188 (FHWAIKZESHO)

JRE: 010101013188 (HMARESAT)

2) XF05 SARMEKI/O RETRIRA. IKEH3EAILIRIZF 7 48T ModBuUs RTU
BRI IEEIEI/O T

=Hl. IR LABEIBIET XIEFIRRIR SN 23 A RIBR 5 sEum T AVIRZS . fRIBRMERE (X6) 127
ftthiit H0x06, IiETEETT R

X6 BRON RIS NHITHBRIENBEEERL:
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%3%: 01050006 FF 00 6C 3B

@ : 01050006 FF 00 6C 3B

2.3 FAModBus RTU E{= il ERIRRNZRSCRERRES

ALUBNEERNMARER, HEEXBAFREEFFRAMUL, KA 0 3 STHREMB AL
IRELS H e th AT 3R L O

EEREXHIER-

EEHXRESEEEEEPROM
RS HE, NTREEEXR TERABERSH, ERTESURERRHBLENEA
EEPROM 1, XFEIRNAEMMSHEN, BEFEA EEPROM K, REERERE@mR LT
‘EE-ALL’ FHBIEH . X T ERBEMUHTEXNSH, FR2ERELERAEFRNS
(51 S5H - EHER) WIRIEIESBEsEAN EEPROM fi, W FRIRAKREISH,
ALRAMTHEARESE, FZERNEEBR{REE EEPROM . §{thith 32 i
RSB 1 REBEN O I RITSHREES. HEXTFT—EMEFX L THRRTHIT
SHRFES . ERFRHTSERE. RERNEERNRERERESER “Finish” .

4.ModBus Rtu #43&E

(3)  BESENSHOhNE, XS E A TR A (5 T SZEX 50 S A 1A B
(4) JLERHE

Ar ik i FArag VLB (GEH ModBusRtu 03 5 Ii REFZE2EL)
0 X0 IR A FE AL OX5A0 AL B

1 X1 RAHEHIAL 0x5D5 HRE

2 X2 ARASFE AL 0x5D6 e AT

3 X3 RS HIAL

4 X4 RA&F AL

5 X5 IR A AL

16 AT YO IRASFEHIAL

17 B Y1IRSSEFILL | OX5FD 1/0 v PR AT

64 X0 JRAA OX5FF /0 HI AR T

65 X1 ARAAL OX54A 10V ARADH E FE AE

66 X2 IRAAL 0x64B HIAT 2SR 4R 21

67 X3 RANL 0x64C 10V U B E AD fH

68 X4 AL 0x64D HLALZR AL S AD 1H

69 XS RAAL 0x650 ERESHE (51,3,2,64)
80 YO RA&AL 0x672 HRAEAFDIRZS T

81 Y1 AR

23 23
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